
SERVISNÍ SMLOUVA, sss: sersmonič SSC2000009
ZHOTOVITEL: OBJEDNATEL:

gsm CITY.P- Zpracoval: Adresa umístění zařízení: jšemocnice Pisek a.s.
Karlovská 161 Tel. zpracovatele: Karla Čapka 589
Liberec 22, 460 10 Tel. obch, oddělení: 397 01 Písek
Česká republika, CZ Tel. servis: Kontaktníosobo:
učo: 28719123 Tel. účtárna: Telefon:
DIČ: CZ28719123 E-mail: E-mail:

cz
Objednatel adresa: Wemocnice Pizek 2.5.

Karla Čapka 589
397 01 Pisek

ELEKTRONICKÝ PROVOZNÍDENÍK: 1čo: 26 095 190
(vstup do systémového provozního deníku přes www.metalo.cz/EPDM) nič: CZ699005400

EPDM: F-mai:K 100000 pobocovou
Zhotovitel se zavazuje provádět pravidelné servisní prohlídky zařízení včetně vedení elektronického provozního deníku (EPDM). Součástí služeb jsou
prováděné prohlídky, soupis závad, návrhy na prováděníoprav a pohotovostní služba.

SEZNAM ZAŘÍZENÍ a PROVÁDĚNÍ SERVISNÍCH PROHLÍDEK - intervaly + ceny Nízké zatížení
Název zařízení Počet Cena/ks Interval prohlídky Celková cena Měna Popis servisních úkonů
Automat. parkoviště 1 2790 4x ročně 11160 Kč Servisní prohlídka představuje povinnou prohlídku a
Automatická brána 1 690 Axročně 690 Kč Sekimonmmoilje voj pohomneAutomatická závora 4 690 1xročně 2760 Kč do sto ovnbd(po uplynutí záruky stanovuje intervaly— čtení SPZ . 250 i. jo o kč nnalh A.ste X roční C
Cloud+service pack 1 7200 1xročně 7200 Kč
Licence bezkonraktních ke 1 10680 Ixročně 10680 Kč Servisní oprava představuje servisní úkon nad rámec

0 0 Ixročně 0 Kč servisní prohlídky nebo úkon, při kterém Je nutné

0 0 Ixročně 0 Kč vyměnit náhrodní díl (pokud je zenme, záruku).: Servisním zásahem rozumíme výjezd technika za0 0 1xročně 0 Kč účelem zjištění závady nebo opravy zařízení.
0 0 1xročně 0 Kč

ea 0 0 1xročně 0 Kč
Paušální doprava(Kč) 900 - 4x ročně 3600 Kč psrrýnshKo farerrne rychlý

iajéž: m l] č Servisní zásah techní zajištěné servisníPohotovostní služba dejezi00 Zprat; Ú á
K

zmlaovov) klan) zaldájů vodku dale had volVedení provozních deniků (měsíčně) Kč
uzavření/otevření průjezdu nebo k zjištění závady.
Pohotovostní výjezd negarantuje opravu zařízení.
Služba je oktivní | o víkendech c svátcích (365/7/24).

Celková cena za službu ročně: 40110 Kč

Mzda technika (hodina) 690 Kč
Dopravné (Kč/km) 900' Kč
Expresní výjezd 1000. Kč

Fakturované částky za oprovy a náhradní díly budou účtovány dle vzájemně odsouhlasených (podepsaných) pracovních listů (protokolů o opravě), které
budou součástí zaslané fa se splatností 14 dní ode dne vystavení.

Kara Čapka 589, 59701 Pick

PLATNOST SERVISNÍ SMLOUVY DO: 01.07.2025

ROZSAH SERVISNÍ PROHLÍDKY

Servisní prohlídka:
, i- provedení vstupní servisní prohlídky zařízení (zaevidování do EPDM) Součástí prováděné servisní prohlídky je soupis

- kontrola správné funkce zařízení všech vad, poškozených nebo opotřebovaných
- diagnostika opotřebovaných a poškozenýchčástí dílů a cenový návrh na jejich výměnu. Veškerá
- kontrola a nastavení posivních bezpečnostních prvků zařízení jsou po servisní prohlídce označena- kontrola a nastavení aktivních bezpečnostních prvků Servisním štítkem s uvedení technického stavu- seřízení koncových poloh a plynulosti dojezdů
- kontrola elektrických částí a jejich ochrany
- kontrola pojezdových a vodících prvků

zařízení (provozuschopné/omezený
provoz/mimo provoz) a termínem další

- kontrola funkčnosti ovládacích prvků prohlídky zařízení. Podpisem servisní smlouvy
- vyčištění, promazání, odzkoušení zákazník souhlasí s prováděním servisních
« kontrola počtu cyklů a opotřebení prohlídek periodicky dle podmínek uvedených v
- instalace servisního štítku a servisní nálepky servisní smlouvě.



SMLUVNÍ PODMINKY

Pro případ prodlení s placením faktursi zhotovitel vyhrazuje právo pozastavit činnost předmětu plnění, a to až do doby plné úhrady všech dlužných

oprávněných faktur, vystavených zhotovitelem.
V případě, že zhotovitel nedodrží termín plnění dle podrnínek uvedených v této smlouvě, může objednatel uplatit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý

takový případ.
Objednatel odpovídá za nepoškození zaplombovaných spojů, je-li jimi zařízení vybaveno.

ZVE
Tato smlouva garantuje záruční lhůtu v délce 24 měsíců na nově dodanázařízení ze zakázek č. 22300743 a Z2301054- Smlouva o dílo ze dne 26.5.2023.

Ostatní zařízení jsou bez záruky.
Pokud nebylo v této smlouvě uvedeno jinak,řídí se právními poměry z ní vyplývající a občanským zákoníkem v platném znění.

Tato smlouvaje vyhotovenave 2 originálech, z nichž každá strana obdrží po jednom.
Zhotovitel je oprávněn během trvání servisní smlouvy zažádat zvýšení ceny o míru inflace za předchozí kalendářní rok (podléhá odsouhlasení obou stran a

písemnému dodatku).
Servisní technik zhotovitele vždy vyplní pracovní list o provedeném zásahu, který potvrdípřítomný zástupce objednatele. Za potvrzený se považuje i zápis,

který bylzástupcem objednatele potvrzen telefonicky neičastěji mimo pracovní dobu.
Změnu smlouvy lze provézt pouze písemně po odsouhlasení obou stran.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran.
Servisní smlouvu lze vypovědět jednostranně, s výpovědní lhůtou 2 měsíce.
Odběratel bere na vědomí, že položky "Cloud + service pack“a "Licence pro bezkontaktní platby“ jsou nezbytné pro fungování plateb pomocí platebnní

karty v automatické pokladně.
Objednatel zajistí přístup k el. energii 230V a vyloučení dopravy v místě provádění opravy (dle možností a situace).
V případě vyžádání servisního zásaahu bude objednatel nahlašovat opravu telefonicky, e-mailem nebo pomocí SMS.

Záruční opravy včetně výjezdu jsou prováděny bezplatně.

PTTKOTVAAJA
NON-STOP servisní telefonní číslo (primárně mimo obvyklou pracovní dobu): 777 292 320
Servisní telefonní číslo (Po- Pá 7.00 - 15.00): 7TT 292 305
Písemné nahlašování oprav: servisAgsmcity.cz

Nahlašování oprav (povinnosti objednatele):
- jméno volajícího včetně uvedení právnické osoby
- servisní číslo zařízení (uvedeno na servisním štítku) pokud jejím zařízení vybaveno
- místo vyžadované opravy
- jméno kontaktní osoby na místě opravy + telefonní kontakt
- stručný popis závady
- číslo servisní smlouvy (pokud je dostupné)

Dne:©|GSMcity s.r.o. MUDr. Jiří Holan, MBA, předseda představenstva

Ing. Dana Čagánková, člen představenstva


